
K prodeji, Rodinný dům, 212 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275507 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné a klidné části obce
Frýdlant, katastrální území Frýdlant nad Ostravicí. Tato
samostatně stojící nemovitost se nachází na pozemku o výměře
918 m2 a nabízí prostornou užitnou plochu 212 m2, rozloženou do
tří podlaží (1 podzemní + 2 nadzemní). Dům disponuje pěti
místnostmi, které čekají na nový interiérový design dle vašich
představ, protože celkový stav nemovitosti je před rekonstrukcí.
Příležitost pro realizaci vlastních představ a potřeb – od rodinného
bydlení až po investiční záměr. Klidné umístění nemovitosti
poskytuje ideální podmínky pro pohodlné bydlení s dostatkem
soukromí. Přijďte objevit potenciál této nemovitosti a vytvořte si
domov podle vašich snů. Pro více informací a prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4275507
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884168
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 212 m2
Plocha pozemku: 918 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 884168

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mario Radič
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


